
 
 

 
 

PŘIHLÁŠKA NA VOLENOU POZICI V SČSF 
 

Pozice, na kterou kandiduješ: Viceprezident pro PR 

Jméno a příjmení: Eliška Kačírková 

Adresa trvalého bydliště: Rembrandtova 2188/10 

Praha, 100 00 

Ročník a obor studia: 1. ročník, Farmacie 

Datum narození: 3.10.2000 

 

 

Dosavadní zapojení se do fungování SČSF či zkušenosti z jiné studentské organizace:  

SČSF 

- Od poloviny října působím na pozici Koordinátora sociálních sítí 

- Účastník mnoha akcí během roku 

- Pomocník na Veletrhu 

Sborové studio Zvoneček 

- Už dlouhá léta funguji jako pomocná ruka při většině sborových akcí 
- Minulý rok v létě jsem povýšila i na vlastní organizaci programu letního soustředění 

pro sboristy 

Gymnázium a Hudební škola hl. m. Prahy 

- Hlavní organizátorka plesu – veškerá organizace, která se týkala našeho maturitního 
plesu (od rezervace sálu, přes výběr peněz, kupování nezbytností, tvorbu 
harmonogramu, až po vymýšlení a nacvičování předtančení 

 

Tvé vize a plány na rozvinutí Spolku v nadcházejícím roce: 

Chtěla bych, aby díky mojí práci na PR studenti a všichni ostatní měli pocit, že je tu Spolek 
pro ně a rádi se zapojovali do pořádaných akcí.  
LinkedIn 

- Oživení sociální sítě, která se mi letos nepovedla  

- Vytvořit PR-Policy spolupráci 

Instagram 

- Do dalšího roku bych chtěla, aby se víc zapojovali studenti a byli aktivnější 
- Stejně tak, aby byl aktivnější i instagram sám  

Anglický web 

- Chci pokračovat v tom, co mí 2 předchůdci začali a s pomocí překladatelů pokračovat 
v anglickém webu 



 
 

 
 

Speciální spolková pivka 

- Ráda bych navázala na letošní Pivní pomoc prvákům a vytvořila z  ní tradici 

- Také bych chtěla zrealizovat díl týkající se praxí, který se letos už nestihl  
Spolupráce mezi spolky 

Více interaktivních akcí (i přes sociální sítě) se studenty – foto soutěž, kvízy atd 

 

Motivační dopis: 
Když tu tak sedím nad přihláškou, vzpomínám, jak jsem nad podobnou skoro na den 

před 7 měsíci také seděla. Kdyby mi někdo v té době řekl, jakou budu psát tentokrát, 
nevěřila bych. Já a PíÁrko?  

Za ten zhruba půl rok na KSS jsem se toho spoustu naučila a myslím, že je to ideální 
pozice, ze které na VP pro PR kandidovat.  Díky úzké spolupráci s Luckou jsem trochu 

nahlédla i do agendy VP a tuším, do čeho se chci pustit. Pozice koordinátora a mé další 
zkušenosti mě naučily zodpovědnosti za to, co prezentuji, time managementu, hlídat si 

deadliny a mít přehled. V neposlední řadě také dohlížet na ostatní členy týmu, aby bylo vše 
odevzdané a hotové včas, aby fungovala komunikace a všichni se na sebe mohli spolehnout. 

Chtěla bych, aby byl pro studenty Spolek něco, na co budou po státnicích s láskou 

vzpomínat, a kde se mohou něco nového naučit. Ať už jako pořadatelé, pomocníci nebo 
účastníci. Proto si dávám za cíl, aby moje práce přesně toto splňovala a mohla jsem se 

radovat z pozitivních feedbacků a reakcí z akcí.  

Právě na pozici VP pro PR mám k tomu jedinečnou příležitost a můžu tak ukázat, co 
ve mně je. Jak jsem psala na začátku, před nějakou dobou by mě tohle vůbec nenapadlo a 
teď tu píšu motivační dopis. Sama na sobě vidím, jak se posouvám ve svých možnostech a 
schopnostech. Jsem trochu tvrdohlavá, a když se pro něco rozhodnu, tak si za tím jdu a 
nepřestanu, dokud nejsem s výsledkem spokojená. Ráda se naučím něco nového, dokážu se 
rychle rozkoukat a přijdu s novými nápady, jak to ještě vylepšit. Proto myslím, že jsem ideální 
kandidát na pozici. A chtěla bych se Vás pokusit přesvědčit o tom, že bych příštím VP pro PR 
měla být právě já. 

 

Datum, podpis kandidáta 
10.5.2021, Eliška Kačírková 


